

DN Erhverv ApS

c/o Projektbolig.dk ApS, Samsøgade 7, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 51 98 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Thomas Ruhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DN Erhverv ApS
c/o Projektbolig.dk ApS
Samsøgade 7, 4. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 51 98 82
Stiftet: 24. oktober 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Ruhoff

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

Møller Ruhoff Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i formidling af erhvervsejendomme til salg eller udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.363.463 kr. mod -96.677 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.106.201 kr. mod -641.558 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.363.463	-96.677
1 Personaleomkostninger	-214.224	-683.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.500	-6.271
Driftsresultat	1.141.739	-786.400
Andre finansielle indtægter	0	321.147
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.066	-20.157
Resultat før skat	1.127.673	-485.410
3 Skat af årets resultat	-21.472	-156.148
Årets resultat	1.106.201	-641.558
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.106.201	0
Disponeret fra overført resultat	0	-641.558
Disponeret i alt	1.106.201	-641.558

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.829	63.329
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.829</u>	<u>63.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.829</u>	<u>63.329</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.050	0
Andre tilgodehavender	0	179
Periodeafgrænsningsposter	7.429	8.643
Tilgodehavender i alt	<u>8.479</u>	<u>8.822</u>
Likvide beholdninger	<u>1.242.987</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.251.466</u>	<u>8.822</u>
Aktiver i alt	<u>1.307.295</u>	<u>72.151</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	453.082	-653.119
Egenkapital i alt	<u>533.082</u>	<u>-573.119</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	4.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.647	56.515
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.894	292.153
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.994	32.006
Selskabsskat	21.472	0
Anden gæld	401.206	259.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>774.213</u>	<u>645.270</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>774.213</u>	<u>645.270</u>
Passiver i alt	<u>1.307.295</u>	<u>72.151</u>

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-653.119	-573.119
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.106.201	1.106.201
	80.000	453.082	533.082

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	213.414	676.117
Andre omkostninger til social sikring	810	7.335
	214.224	683.452
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.630	18.942
Andre finansielle omkostninger	4.436	1.215
	14.066	20.157
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.472	0
Årets regulering af udskudt skat	0	156.148
	21.472	156.148
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	69.600	39.600
Tilgang i årets løb	0	30.000
Kostpris 31. december 2021	69.600	69.600
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	 -6.271	 0
Årets afskrivninger	-7.500	-6.271
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-13.771	-6.271
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 55.829	 63.329

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MØLLER RUHOFF HOLDING ApS, CVR-nr. 31332117 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
